Zehebî, et-Tefsîr ve’l-Müfessirûn, II/294; Cerrahoğlu, Tefsir Tarihi, II/35; Mesut Okumuş, Kur’an’ın Felsefî Okunuşu; İbn Sina Örneği, Ankara 2003, s. 92). Ancak felsefi tefsir geleneğinde İhlâs sûresinin tefsirine dair doktora çalışması yapan Güney, bunun bir istisnasının olduğu kanaatindedir. Çünkü İşrâkiliğin en önemli filozofu kabul edilen Kutbuddîn Şîrâzî’nin (ö. 710/1311) 36 ciltlik Fethu’l-Mennân fî Tefsîri’l-Kur’ân (bu eserin iki nüshasından biri Süleymaniye Kütüphanesi Esad Efendi Bölümü Nr. 111-140 arasında, diğeri ise aynı kütüphanenin Hekimoğlu Bölümü Nr. 109-126 arasında kayıtlıdır) isimli tefsiri, tam ve müstakil bir tefsirdir (Geniş bilgi için bkz.